РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2022 г.                                                                                           № 180
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы

Первомайского сельского поселения
«Муниципальная политика» на 2023 год
Во исполнение постановления Администрации Первомайского сельского поселения от 10.12.2018 № 125 «Об утверждении муниципальной программы Первомайского сельского поселения «Муниципальная политика», в соответствии со ст. 27 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план реализации муниципальной программы Первомайское сельского поселения «Муниципальная политика» на 2023 год согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу с 01.01.2023 г.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Первомайского сельского поселения                             И.А. Романченко 
Приложение
к постановлению

Администрации

Первомайского сельского поселения от 30.12.2022 № 180
План реализации муниципальной программы Первомайского сельского поселения 

«Муниципальная политика» на 2023 год 
	№ п/п
	Наименование
основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы,
контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя/ФИО)
	Ожидаемый результат
(краткое описание)
	Срок реализации (дата)
	Объем расходов (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	Всего
	Област
ной бюджет
	Федеральный бюджет
	Бюджет Первомайского района
	Бюджет сельского поселения
	Внебюджетные источники

	Муниципальная программа
	«Муниципальная политика»
	Начальник сектора экономики и финансов
	
	01.12.2023-31.12.2023
	15,0
	0
	0
	0,0
	15,0
	0

	Подпрограмма

1.
	«Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Первомайском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»
	Начальник сектора экономики и финансов
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального образования лиц занятых в системе местного самоуправления

	01.12.2023-31.12.2023
	15,0
	0
	0
	0
	15,0
	0

	Основное мероприятие 1.1.

	Расходы на дополнительное профессиональное образование
	Начальник сектора экономики и финансов
	Совершенствование уровня дополнительного профессионального образования лиц занятых в системе местного самоуправления

	01.12.2023-31.12.2023
	15,0
	0
	0
	0
	15,0
	0

	Основное мероприятие

1.2.
	Мероприятия по капитальному и текущему ремонту имущества Администрации Первомайского сельского поселения
	Специалист жилищно-коммунального хозяйства
	.
	01.12.2023-31.12.2023
	0
	0
	0
	0
	0
	0
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